2

HIỆP HỘI CAO SU VIỆT NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:       /HHCS

	  TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 09 năm 2018

THƯ MỜI

Tham dự Đại hội Hiệp hội Cao su Việt Nam nhiệm kỳ V
Kính gửi: Hội viên Hiệp hội Cao su Việt Nam
Nhằm tổng kết hoạt động của Hiệp hội Cao su Việt Nam trong nhiệm kỳ IV (2015 - 2017) và đề ra phương hướng hoạt động cho nhiệm kỳ V (2018 - 2021), Đại hội Hiệp hội Cao su Việt Nam nhiệm kỳ V sẽ được tổ chức theo kế hoạch như sau:

1. Thời gian: Lúc 13g00, thứ Sáu, ngày 14/09/2018
2. Địa điểm: Tầng 4, Trung tâm Hội nghị Tân Sơn Nhất Pavillon
202 Hoàng Văn Thụ, P.9, Q. Phú Nhuận, TP.HCM
3. Nội dung:
- Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động nhiệm kỳ IV và Phương hướng nhiệm kỳ V của Hiệp hội Cao su Việt Nam;
- Thông qua Dự thảo sửa đổi, bổ sung Điều lệ Hiệp hội năm 2018;
- Thảo luận, đánh giá, góp ý cho hoạt động và phương hướng của Hiệp hội;

- Bầu chọn Ban Chấp hành và Ban Kiểm tra nhiệm kỳ V;
- Khen thưởng.
- Tiệc tối giao lưu.
Lưu ý: Tài liệu Đại hội sẽ được gửi qua email.

Vui lòng gửi phiếu xác nhận tham dự theo mẫu đính kèm về Văn phòng Hiệp hội trước ngày 11/09/2018 qua email: office@vra.com.vn hoặc số fax: 028.3932 0372.

Kính mời toàn thể Hội viên tham dự đầy đủ và đóng góp ý kiến cho Đại hội.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Hoàng An

PHIẾU XÁC NHẬN THAM DỰ

ĐẠI HỘI HIỆP HỘI CAO SU VIỆT NAM NHIỆM KỲ V
Lúc 13g00, thứ Sáu, ngày 14/09/2018

Tại Tầng 4, Trung tâm Hội nghị Tân Sơn Nhất Pavillon
Kính gửi: Hiệp hội Cao su Việt Nam

- Đại biểu tham dự:

- Đơn vị:

- Chức vụ:

- Người liên hệ:……………...…………………... Điện thoại: …………...
Ngày…..….tháng 09 năm 2018
(Lãnh đạo đơn vị ký tên và đóng dấu)

Lưu ý: Vui lòng không gửi lẵng hoa chúc mừng để thực hiện chủ trương tiết kiệm.

Hiệp hội Cao su Việt Nam, 236 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh

ĐT: 028.3932 2605  Fax: 028.3932 0372
  Email: office@vra.com.vn Website: www.vra.com.vn
Vui lòng gửi Phiếu xác nhận tham dự về Văn phòng Hiệp Hội trước ngày 11/09/2018 qua email: office@vra.com.vn hoặc theo số fax: 028.3932 0372